
Pusztavám Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

3/2020. (II.28.) önkormányzati rendelete 

a köztisztviselők szociális, jóléti, kulturális, egészségügyi juttatásai valamint a szociális 

és kegyeleti támogatásai szabályozásáról 

 

 

Pusztavám Község Önkormányzat Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 

2011. évi CXCIX. törvény 237. §-ában  kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk 

(1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében a következőket rendeli el:  

 

1. § 

 

A rendelet hatálya a Pusztavámi Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselőkre 

terjed ki. 

 

2. § 

 

(1)     A köztisztviselő részére a következő juttatások adhatók: 

                   a) illetményelőleg, 

                   b) eseti szociális segély, 

                   c) szemüveg vagy kontaktlencse készítés díjához történő pénzügyi hozzájárulás 

       d) bankszámla-hozzájárulás. 

 

(2)     A juttatások mértékét, feltételeit, az elbírálás és elszámolás rendjét, valamint a 

visszatérítés szabályait a jegyző állapítja meg a közszolgálati szabályzatban. 

 

3. § 

 

A rendeletben meghatározott juttatások és támogatások tárgyévi fedezetéről a Képviselő-

testület dönt a Pusztavámi Polgármesteri Hivatal éves költségvetésének elfogadásakor. 

 

4. § 

 

(1)     Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

(2)     Hatályát veszti a köztisztviselők szociális, jóléti, kulturális, egészségügyi juttatásairól 

szóló 22/2003. (X.29.) önkormányzati rendelet. 

 

 

 

Csordás Mihály      dr. Iván Szilvia 

  polgármester             jegyző 

 

 

 

A rendelet kihirdetve: 2020. február 28. 

 

 

 

        dr. Iván Szilvia 

              jegyző    
 

 
 


